	Ora
	Grupi  i  parë
	
	Ora
	Grupi I dytë

	1
	
	
	1
	

	2
	
	
	2
	

	
	
	                     PUSHIMI 
	
	

	3
	
	
	3
	

	4
	
	
	4
	

	5
	
	
	5
	


Orari sipas klasave dhe grupeve
KLASA E PARË


KLASA E DYTË
	Ora
	Grupi  i  parë
	
	Ora
	Grupi I dytë

	1
	08:30-09:00                        
	
	1
	11:45-12:15

	2
	09:00-09:30
	
	2
	12:15-12:45

	
	
	                     PUSHIMI 
	
	

	3
	09:45-10:15
	
	3
	13:00-13:30

	4
	10:15-10:45
	
	4
	13:30-14:00

	5
	10:45-11:15
	
	5
	14:00-14:30


	Ora
	Grupi  i  parë
	
	Ora
	Grupi I dytë

	1
	08:15-08:45
	
	1
	11:30-12:00

	2
	08:45-09:15
	
	2
	12:00-12:30

	
	
	                     PUSHIMI
	
	

	3
	09:30-10:00
	
	3
	12:45-13:15

	4
	10:00-10:30
	
	4
	13:15-13:45

	5
	10:30-11:00
	
	5
	14:00-14:30



KLASA TRETË
	Ora
	Grupi  i  parë
	
	Ora
	Grupi I dytë

	1
	07:30-08:00
	
	1
	11:15-11:45

	2
	08:00-08:30
	
	2
	11:45-12:15

	
	
	                     PUSHIMI
	
	

	3
	8:45-09:15
	
	3
	12:30-13.00

	4
	09:15-09:45
	
	4
	13:00-13:30

	5
	09:45-10:15
	
	5
	13:30-14:00

	6
	10:15-10:45
	
	6
	14:00-14:30



	


	ORA
	                              KOHA
	

	1
	09:30-10:00
	

	2
	10:10-10:40
	

	3
	10:50-11:20
	

	
	
	              PUSHIMI

	4
	11:40-12:10
	

	5
	12:20-12:50
	

	6
	13:00-13:30
	

	7
	13:40-14:10
	


Mësimi on line për klasat e IV dhe V-ta fillon prej  në ora 09:30,pas çdo ore ka nga 10 minuta pushim per derisa pushimi i madh zgjat   20 minuta
KLASA E IV DHE V

Mësimi on line prej klasës së VI-të deri klasën e IX-të fillon prej në ora 09:30,pas çdo ore ka 10 minuta pushim derisa pushimi i madh zgjat 20 minuta .


NGA KLASA E VI DERI TË IX

	ORA
	                                         KOHA
	

	1
	15:00-15:30
	

	2
	15:40-16:10
	

	3
	16:20-16:50
	

	
	
	                     PUSHIMI

	4
	17:10-17:40
	

	5
	17:50-18:20
	

	6
	18:30-19:00
	

	7
	19:10-19:40
	



	Drejtor
                                                                                                                                   Teuta  Idrizi

 



